
UCHWAŁA NR XXXVI/214/17
RADY GMINY IŁOWO-OSADA

z dnia 20 lipca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny na rzecz Skarbu Państwa prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 ze zm.) Rada Gminy Iłowo-Osada uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie przez Gminę Iłowo-Osada darowizny na rzecz Skarbu Państwa prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości niezabudowanych oznaczonych jako działki nr : 842/10 i 842/11 
położonych w obrębie Iłowo-Osada gm. Iłowo-Osada, dla których w Sądzie Rejonowym w Działdowie 
prowadzone są księgi wieczyste pod numerami EL1D/00032697/7 i EL1D/00033516/2.

§ 2. Przekazanie nieruchomości opisanych w  § 1 następuje w celu budowy Posterunku Policji w Iłowie-
Osadzie.

§ 3. Darowizna nieruchomości podlega odwołaniu, jeżeli do końca 2019 r. nie zostanie zrealizowany cel 
darowizny określony w § 2.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłowo-Osada.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Teresa Świątkowska

Id: 560B9335-866B-488A-9060-B645CFC1E3F5. Uchwalony Strona 1




